Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.2.2.01 Acabados textiles 8,244.99

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 839.99

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 15,990.02

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 4,590.01

Total 29,665.01

El monto de : **Veintinueve  mil seiscientos sesenta y cinco con 01/100 (29,665.01)